Rua SãoPaulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: ana apaaearogu sp.gov.br
, São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 22/2014

São Roque, 17 de fevereiro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
. Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons.
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição. de CERTIDÃO da via pública lateral do
estacionamento” do Shopping (Em frente Academia Cultura Física) (Croqui
anexo), informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem
como informar suas dimensões. Se a via não for oficial, solicitamos
ramiinicar ca a maema á da damiínia núbhlicn Em cando infarmar clocda

quando. ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos. " Caso não haja
informação sobre o tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que
conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel
localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de
08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja ãnexado um croqui
do local. . ,

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
E ANradARA vam imnda manta mania ninannas mrmadnndas da

TA
Pitdiidido, tdicndidis JA Mogi tcAidicigid, dai tisMAIAS didiridnd diteÃiid mailtiztatiindo ql istiondiiiro dio

*" elevada estima e de distinta consideração.
' 14 .

Atenciosamente,
RAS ALL MAIRREIRV LE UUT MARIO Alto Lt dodA MENINO iiARAL

Presidente - (GUTO ISSA)
Vereador

Ao É ,

Excelentíssimo Senhor *

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
* DD: Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque — SP :

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2014 - 09:49:20 01040/2014itof

SÊ DP da aig

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE S À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 44/2014 - DPM

São Roque, 18 de março de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 22/2014

Senhor Vereador Presidente,

O
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0021/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
DE sasE sainte e RedesiaihiSn

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

(Sergto Ricardo De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

DETERB20/05/2014-15:425421807/0014 FI

  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0021/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 22/2014, da Câmara

Municinal da Fetância Turíctica de San Rogue ame a via em amestão é oficial não
possui denominação oficial, conta com 11Omts de extensão e 14mts de largura, com

início na Rua Enrico Dell A'cqua e término na Avenida Antonino Dias Bastos —

O Centro. Segue anexoocroqui do local. Eu, (Daiane Cristina de.

Moraes),digiteieprovidenciei a impressão. Eu, oca-c&e bar Ole
(Alavandea Valanta Mani MLALs AA Nisiaga da Esanalisanãa A
Ad ddimsattttidioo To tAdimidtis ASiitiddd)y msdtitedio Alto AddNAAS dio À Ati ALIAS

Postura, certifiquei aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e  quatorze.=.=,=